

Renewal Schedule

SPORTSCOVER

Sports Directors & Officers Liability Insurance

Policy number	PLON99/0077315
----------------------	----------------

Renewal number	62837
-----------------------	-------

Policyholder

The Insured	LONG DISTANCE WALKING ASSOCIATION LIMITED
Address	42 STATION ROAD GOLCAR HUDDERSFIELD HD7 4EE UNITED KINGDOM
Renewal Date	Your insurance with Sportscover is due to expire on 9th April 2017 Thank you for insuring with Sportscover. To ensure continued protection from 10th April 2017 , instructions to renew and payment of premiums due must be received by your insurance intermediary prior to this date .
How to Complete Your Policy	This insurance schedule shows information about You and the policy we offer. On receipt of Your payment this renewal schedule will become Your current schedule and form the basis of our agreement with You. It should be read along with all other policy documents (refer to Policy Wording that accompanied the Renewal Schedule) for all conditions and limitations of cover.

Period of Insurance (both dates inclusive)	From 10th April 2017 to 9th April 2018
---	--

Issue Date	1st March 2017
-------------------	----------------

Duty of Disclosure	<p>The duty of disclosure exists throughout the currency of your policy and you are reminded of your obligation to disclose any changes to the material information given at the inception of this insurance. Failure to do so could invalidate the cover provided.</p> <p>If your circumstances or any other material information has changed, you must advise us before you renew your policy.</p> <p>Examples of material information you should disclose to Sportscover include:</p> <ul style="list-style-type: none">▪ A change to the Policy Details shown above and/or Summary of Benefits overleaf▪ Activities carried out overseas▪ Health or medical conditions▪ Incidents, accidents, losses or claims not already reported▪ Change of address or additional addresses used▪ Change to construction of buildings▪ Activities and/or events which would not be normally associated with the Insured▪ Any convictions or notice of prosecution <p>A completed renewal proposal form is a condition of renewal of this insurance if you have any changes, claims or incidents. If the form does not accompany this invitation then you can obtain one by contacting your insurance intermediary (contact details below) or by downloading at www.sportscover.com/renewalform.</p> <p>On receipt of this information we may provide a revised renewal invitation.</p> <p>If you have no changes, claims or incidents and wish to renew please contact your insurance broker immediately to confirm renewal. This confirmation must be received prior to the renewal date shown above.</p> <p>Failure to provide this confirmation or failure to provide the completed proposal form (if necessary to your renewal) will result in your policy lapsing.</p>
---------------------------	---

Premium Summary	
Premium	£ 1,152.00
Insurance Premium Tax	£ 115.20
TOTAL	£ 1,267.20

Your Insurance Intermediary
ENDSLEIGH INSURANCES (BROKERS) LIMITED HADLEY HOUSE, SHURDINGTON RD CHELTENHAM UNITED KINGDOM GL51 4UE

Summary of Benefits																																							
Sports Directors & Officers Liability Insurance																																							
Sport(s) Insured	WALKING																																						
Risk Information	8,000 MEMBERS																																						
<p>UNDERWRITTEN BY Certain Underwriters at Lloyd`s under contract number B1338 16SCE0007</p> <p>The Insured`s Subsidiary Company(ies): None</p> <table border="0"> <thead> <tr> <th>Section</th> <th>Limit of Indemnity</th> <th>Deductible</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>DIRECTORS AND OFFICERS LIABILITY:</td> <td>Any one occurrence: £5,000,000</td> <td>Aggregate: £5,000,000</td> <td>£250</td> </tr> <tr> <td>CORPORATE REIMBURSEMENT:</td> <td>£5,000,000</td> <td>£5,000,000</td> <td>£250</td> </tr> </tbody> </table> <p>Retroactive Date: 10/04/2011</p> <p>Optional Extensions:</p> <table border="0"> <tbody> <tr> <td>14.</td> <td>Reinstatement of Aggregate Limit:</td> <td>Not Covered</td> </tr> <tr> <td>15.</td> <td>Current Outside Directorships (Non-Profit Organisations): Name of Organisations (if covered):</td> <td>Not Covered</td> </tr> <tr> <td>16.</td> <td>Current Outside Directorships (Other than Non-Profit Organisations): Name of Organisations (if covered):</td> <td>Not Covered</td> </tr> <tr> <td>17.</td> <td>Run-Off Cover For Outside Directorships:</td> <td>Not Covered</td> </tr> <tr> <td>18.</td> <td>Prospectus Liability - Initial Public Offering:</td> <td>Not Covered</td> </tr> <tr> <td>19.</td> <td>Entity Cover for Employment Practices Liability:</td> <td>Not Covered</td> </tr> <tr> <td>20.</td> <td>Pre-Acquisition Liability:</td> <td>Not Covered</td> </tr> <tr> <td>21.</td> <td>Pollution Defence Costs:</td> <td>Not Covered</td> </tr> <tr> <td>22.</td> <td>Multi-Year Run-Off after Merger or Consolidation:</td> <td>Not Covered</td> </tr> </tbody> </table>		Section	Limit of Indemnity	Deductible	DIRECTORS AND OFFICERS LIABILITY:	Any one occurrence: £5,000,000	Aggregate: £5,000,000	£250	CORPORATE REIMBURSEMENT:	£5,000,000	£5,000,000	£250	14.	Reinstatement of Aggregate Limit:	Not Covered	15.	Current Outside Directorships (Non-Profit Organisations): Name of Organisations (if covered):	Not Covered	16.	Current Outside Directorships (Other than Non-Profit Organisations): Name of Organisations (if covered):	Not Covered	17.	Run-Off Cover For Outside Directorships:	Not Covered	18.	Prospectus Liability - Initial Public Offering:	Not Covered	19.	Entity Cover for Employment Practices Liability:	Not Covered	20.	Pre-Acquisition Liability:	Not Covered	21.	Pollution Defence Costs:	Not Covered	22.	Multi-Year Run-Off after Merger or Consolidation:	Not Covered
Section	Limit of Indemnity	Deductible																																					
DIRECTORS AND OFFICERS LIABILITY:	Any one occurrence: £5,000,000	Aggregate: £5,000,000	£250																																				
CORPORATE REIMBURSEMENT:	£5,000,000	£5,000,000	£250																																				
14.	Reinstatement of Aggregate Limit:	Not Covered																																					
15.	Current Outside Directorships (Non-Profit Organisations): Name of Organisations (if covered):	Not Covered																																					
16.	Current Outside Directorships (Other than Non-Profit Organisations): Name of Organisations (if covered):	Not Covered																																					
17.	Run-Off Cover For Outside Directorships:	Not Covered																																					
18.	Prospectus Liability - Initial Public Offering:	Not Covered																																					
19.	Entity Cover for Employment Practices Liability:	Not Covered																																					
20.	Pre-Acquisition Liability:	Not Covered																																					
21.	Pollution Defence Costs:	Not Covered																																					
22.	Multi-Year Run-Off after Merger or Consolidation:	Not Covered																																					